
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

J ¥ -,(P -f.A 4 > Y S

О проведении во внутригородском 
муниципальном образовании 
Тверское в городе Москве в 2011 году 
Года спорта и здорового образа жизни

В соответствии с пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 
06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 
№ 5 6  «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с пунктом 3 
части 1 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Тверское в 
городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Информацию о распоряжении префекта Центрального административного 
округа города Москвы № 44-р от 24.01.2011г. принять к сведению.
2. Принять за основу План мероприятий муниципалитета внутригородского 
муниципального образования Тверское в городе Москве по проведению на 
территории внутригородского муниципального образования Тверское в городе 
Москве Года спорта и здорового образа жизни.
3. Депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе Москве постоянно вести разъяснительную работу 
среди жителей с целью активного их участия в мероприятиях, проводимых 
муниципалитетом внутригородского муниципального образования Тверское в 
городе Москве.
4. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе Москве Малышеву П.А.:
4.1. Дополнить, исходя из финансовых возможностей, предложенный План 
муниципалитета внутригородского муниципального образования Тверское в городе 
Москве мероприятиями из плана округа;
4.2. Дать указания руководителям досуговых организаций и МУ ТЦ «Ковчег» 
проработать и дать предложения по вопросу хранения спортивного инвентаря 
вблизи спортивных площадок;
4.3. Продолжить и активизировать работу по созданию семейных спортивных



клубов по месту жительства, работу с допризывной молодежью.
5 ' Настоящее решение вступает в силу с момента его подписан .
6 О публиковать данное решение в газете «Каретный Ряд>>-
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить 
внутригородского муниципального образования верское в

Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Тверское в городе Москве

на Руководителя 
городе Москве

В,Н. Соколов


